
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 12PT-002846 
Číslo smlouvy zhotovitele: 23.0200.2233Z96 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: 1/34 Věž - Skála - podrobný GTP

mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2 Společnost „Geotechnika-SONDEO, GTP“, zastoupená vedoucím společníkem
vedoucí společník SG Geotechnika a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:

Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
41192168
CZ41192168
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
a
druhý společník SONDEO s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

Gajdošova 3255/102, Židenice, 615 00 Brno
02870819
CZ02870819
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 82787

Preambule
Smluvní strany spolu uzavřely dne 04. 08. 2023 Smlouvu na veřejnou zakázku „1/34 Věž -  Skála -  podrobný GTP 
(dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je zpracování podrobného GTP, blíže specifikované v článku I. Smlouvy.

1



Předmětem tohoto dodatku je provedení změn v rozsahu předmětu plnění v souladu s Přílohou č. 1 Projekt 
porodbného GTP revize 9/2023 a Přílohou č. 2 Věcná specifikace průzkumných prací revize 9/2023.

Článek I.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na změně, tzn. navýšení či snížení počtu měrných jednotek v Soupisu prací, a to tak jak 

je specifikováno v Příloze č. 3 tohoto Dodatku, která v celém rozsahu nahrazuje přílohu č. 2 Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny za poskytováné plnění o 867.706,- Kč bez DPH. Podrobná specifikace
ceny je obsažena v příloze č. 3 tohoto Dodatku.

Nové znění odst. 1 čl. II Smlouvy Cena za poskytované plnění:

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně realizované 
plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného 
plnění, tj.:

bez DPH: 7.735.143,00 Kč

DPH: 1.624.380,03 Kč

včetně DPH: 9.359.523,03Kč

Článek II.

Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registra smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku v 
registra smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem.

2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 
1 zůstávají nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny Smlouvy lze realizovat pouze na 
základě dohody obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

Přílohu tohoto dodatku tvoří:

1. Projekt podrobného GTP revize 9/2023

2. Věcná specifikace průzkumných prací revize 9/2023

3. Soupis prací

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2


